娛 樂 新 聞A32

20222022年年66月月3030日日（（星期四星期四））

2022年6月30日（星期四）

2022年6月30日（星期四）

◆責任編輯：凡 文 ◆版面設計：張景光

證券代碼　600320       　股票簡稱　振華重工 編號：臨2022-018
　　　　　900947　　　　　　　　振華B股

上海振華重工（集團）股份有限公司第八屆董事會第
十二次會議決議公告

上海振華重工（集團）股份有限公司（以下簡稱“公司”）第八屆董事
會第十二次會議於2022年6月29日以書面通訊的方式召開，會議應到董事9
人，出席董事9人。會議的召開及程序符合《公司法》、《公司章程》等相
關規定，與會董事一致審議通過如下議案：一、《關於審議<公司經理層成
員任期制和契約化管理辦法與工作方案>的議案》。特此公告。

上海振華重工(集團)股份有限公司董事會
2022年6月30日

證券代碼　600320　　　　股票簡稱　振華重工 編號：臨2022-019
　　　　　900947　　　　　　　　　振華B股

上海振華重工（集團）股份有限公司第八屆監事會第
九次會議決議公告

上海振華重工（集團）股份有限公司（以下簡稱“公司”）第八屆監事會
第九次會議於2022年6月29日以書面通訊的方式召開，會議應到監事3人，
出席監事3人。會議的召開及程序符合《公司法》、《公司章程》等相關規
定，與會監事一致審議通過如下議案：一、《關於審議<公司經理層成員任
期制和契約化管理辦法與工作方案>的議案》。特此公告。

上海振華重工(集團)股份有限公司監事會
2022年6月30日

未婚妻連詩雅34歲生日

聽晒你話
陳家樂施冧功：

香港文匯報訊（記者 梁靜儀）陳家樂與連詩雅（Shiga）早前秘密訂

婚，昨日是準陳太連詩雅的34歲生日，踏入午夜12時，家樂準時在社

交網上載為未婚妻慶生的蛋糕照片，雖然二人預計明年才舉行婚禮，

但蛋糕上已直接寫有「陳太、陳生」字句，家樂更寫下冧爆留言道︰

「聽晒你話。」Shiga回覆︰「乖！」，一唱一和公開「放閃」。

香港文匯報訊（記者達里）
早前宣布加入樂壇做歌手的崔
碧珈，昨日到電台宣傳新歌
《Get It Right》，她表示新
歌推出兩星期後反應不錯，並
已着手籌備第二首新歌，希望
能在今年內推出。
以往甚少到電台宣傳的崔碧

珈，自揭瘀事曾去錯電台，笑
道：「廣播道有兩間電台，同
事只用英文簡稱去區分，我就
搞錯了電台名以為是節目名，
結果去錯電台，幸好只是錄音
不是直播節目，否則就以為我
失場。」崔碧珈透露下個月會
到巴黎一星期，為她年前監製
的法文電影做配音，她說：
「電影在2019年已拍完，原本
在2020年上畫，可惜遇上疫情
要延期到今年，希望盡快可以
讓觀眾入場欣賞。」雖然檢疫
隔離日子愈來愈短，但崔碧珈
已計劃好回港隔離期間的活
動，表示會帶電子琴到酒店
房，到時會自彈自唱拍片上網
與粉絲分享。

昨日（29 日）是 Shiga34 歲生
日，家樂為冧未婚妻，送上寫

有「陳太」的蛋糕慶祝，並寫道：
「Happy birthday！ 祝 你肥肥白
白，我就聽晒你話！」Shiga即留言
表示：「乖」，大放閃光彈。
而前日Shiga已在社交網分享幾位

相識20年兼6月之星的好姊妹提早
慶生相，穿上比堅尼的Shiga大晒身
材。不過陳家樂就嫌她太瘦，留言
求她增肥。

合演《獅子山下的故事》
另外，Shiga近日與未
婚夫陳家樂齊演

《獅子山下的故事》，
Shiga飾演一名在小康
家庭成長的樂天警花，陳
家樂則飾演一名有遠見的中學教
師，並與飾演其養父母的謝君豪及
樊亦敏有大量對手戲。二人在拍攝
友台旅遊節目時訂情，今次則是二
人公布婚訊後，首度播出其合演的
劇集。Shiga在劇中更介入陳家樂、
吳千語及周柏豪的三角關係。
而Shiga在香港開電視另一齣劇集

《黑金風暴》也演女警，由於兩劇
時代背景截然不同，Shiga的女警角
色造型一個開朗單純一個豪邁爽
朗。

崔
碧
珈
下
月
飛
巴
黎
為
電
影
配
音

崔
碧
珈
下
月
飛
巴
黎
為
電
影
配
音

香港文匯報訊（記者達里）白彪與弟弟劉允（魚
頭允）、杜燕歌、韓馬利及楊玉梅等人昨日替港台
節目《一起走過的歲月》擔任嘉賓。白彪希望有機
會與弟弟再合作，希望有老闆出錢投資開拍喜劇，
他們有信心令觀眾看完會笑到喊。
想當年白彪與魚頭允的動作片風靡一時，白彪坦
言現在想拍喜劇：「拍了多年動作片，吊威吔、碌
地、受傷，撞爆頭都試過，所以想試試喜劇，成本
低又好玩。」魚頭允就笑稱劇情要由他負責媾女和
亂花錢。至於在節目上兩兄弟是否無所不談，白彪
笑言除了粗口外什麼都可以談，他憶述童年時的難
忘往事，並說：「細個我們是百厭街童，我就經常
不返學去球場玩，結果細佬就向媽媽告狀，搞到媽

媽拿藤條追打我幾條街。」白
彪年幼時已很看重兄弟情，只
要兄弟姊妹被人欺負，他一
定挺身而出攞回公道，並
說：「有次魚頭允揭發天台
有人偷駁天線，結果被對方痛
打，我知道後立即帶架生找對
方算賬，打到對方爆晒缸。」而
楊玉梅就揭白彪也有柔情一面，他們
早前拍攝劇集《回歸》時，見對方每逢凌晨兩三點
就會走到一旁細細聲講電話，白彪即澄清只是跟身
在加拿大的太太傾電話，為免影響拍攝當然要壓低
聲線。

白彪望與胞弟合作拍喜劇

◆◆白彪白彪（（右右））與弟弟劉允鬼馬合照與弟弟劉允鬼馬合照。。

◆崔碧珈自揭去錯電台的瘀事。

◆◆ 陳家樂在陳家樂在《《獅子山下的故獅子山下的故
事事》》中飾演中學教師中飾演中學教師。。

◆◆連詩雅在連詩雅在《《獅獅
子山下的故事子山下的故事》》
中飾演一名樂天中飾演一名樂天
警花警花。。

▲▲蛋糕上寫有蛋糕上寫有「「陳太陳太、、
陳生陳生」」作稱呼作稱呼。。

◆ 連詩雅與
未婚夫慶生
冧到爆。

◆◆杜燕歌和太太韓杜燕歌和太太韓
馬利恩愛現身馬利恩愛現身。。